Tehniline andmeleht
Otsakaas, seadmekarbikule Rapid 80 tüüp GS-90130
Artiklinumber: 6277370
GS tüüpi seadmekarbiku otsakaas.
Teras
Põhiandmed
Artiklinumber
Tüüp
Nimetus 1
Tootja
Mõõde
Värv
Materjal
Väikseim täisühik
Koguse ühik
Kaal
Kaaluühik
6277370
GS-E90130RW
Otsatükk
OBO
90x130x10
polaarvalge; RAL 9010
Teras
1
Tükk
13,8 kg
kg/100 tk
1 OBO | 27.06.2024
Tehniline andmeleht
Otsakaas, seadmekarbikule Rapid 80 tüüp GS-90130
Artiklinumber: 6277370
Mõõtmed
Pikkus
Laius
Kõrgus
10 mm
135 mm
92 mm
Tehnilised andmed
Mudel
Kinnitusviis
kanalilaiusele
kanalikõrgusele
Sobib
halogeenita
Lõikelamineering
kaitseklass
kaitsekile
Kaitsemäär IK-kood
Rakendustemperatuuri vahemiku
max
Rakendustemperatuuri vahemiku
min
universaalne
kinnivajutatav
130 mm
90 mm
vasakul/paremal
jah
jah
IP30
ei
 IK10.
60 °C
−25 °C
2 OBO | 27.06.2024